拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、キムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

 さて、製造元のＡＢＢ株式会社より、下記の形式について07年末に製造中止を

しているとの連絡がありましたので、弊社においても販売を中止致します。

　なお、現行品の在庫に付きましてはご発注時にご確認願います。

貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       敬具

【対 象 製 品】 ＡＢＢ株式会社製大容量端子台
               Ｍ・ＥＥシリーズ　全機種
             　弊社総合カタログ'05版 掲載ページ Ｈ-185～187ページ

【代  替  品】 次ページ以降参照願います。
               なお、代替品の販売価格および、納期に付きましては
               都度見積となりますのでご了承ください。

【中 止 時 期】 '０９年 ８月２０日受注分まで
 　　　 なお、現有在庫が少量のため受注状況によっては、中止時期以前に

　　　　　　  給不可の可能性がありますので、お問い合せ願います。

【お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

               関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

大容量端子台 一部販売中止のご連絡

記

1/2

平成21年 7月お得意様各位

営　業　部

M150/35.EE                   115156.17　                 D120/42.FF      　  1SNA190003R2200

M300/42.EE                   115160.27  　               D185/55.FF　        1SNA190004R2300

M400/52.EE                   115163.16                     D300/55.FF　        1SNA190005R2400

M400/52.EE1                 115164.17　　              D300/55.FF  　       1SNA190005R2400

代替品はスタッド径による同等品

2/2

代替品は定格電流値による同等品

旧製品型式　　　　　 旧製品型番　　　  　代替製品型式            　代替製品型番

M150/35.EE                   115156.17　                 D70/32.FF        　  1SNA190003R2200

M300/42.EE                   115160.27  　               D185/55.FF　        1SNA190004R2300

M400/52.EE                   115163.16                     D300/55.FF　        1SNA190005R2400

M400/52.EE1                 115164.17　　              D300/55.FF  　       1SNA190005R2400

旧製品型式　　　　　 旧製品型番　　　  　代替製品型式            　代替製品型番